


Lista 1 

 

1. Avokati I Popullit 

2. Autoriteti I Mbikëqyrjes Financiare 

3. Autoriteti i Konkurrencës 

4. Inspektor I Përgjithshëm Inspektorati I Lartë i Deklarimit Dhe Kontrollit Të Pasurive Dhe 

Konfliktit Të Interesave ( ILDKPI ) 

5. Instituti I Statistikave (INSTAT) 

6. Kontrolli I Larte I Shtetit 

7. Komisioneri Për Të Drejtën E Informimit Dhe Mbrojtjen E Të Dhënave Personale  

 

 

 



LISTA 2  

Agjensitë Ekzekutive Ligjzbatuese 

 

1. Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës, Akredituar nga Bashkimi Europian;  

2. Agjencia e Inteligjencës Financiare (AIF); 

3. Autoriteti Kombëtar për Sigurinë Kibernetike  

4. Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI) 

5. Inspektorati Qendror/ Këshilli i Ministrave 

6. Policia e Shtetit 

7. Agjencia e Prokurimeve Publike 


